



## *Bardu Jeger- og Fiskerforening*

### **Årsmøteprotokoll Bardu JFF**

**27. februar 2023 kl. 19.00**

**Sted: Kommunestyresalen**

## **01 Konstituering av møtet**

Leder Ivar Omsted ønsket velkommen til 36 fremmøtte medlemmer.

### **Godkjenning av innkalling**

Innkalling godkjent uten merknader.

### **Godkjenning av dagsorden**

Dagsorden godkjent uten merknader.

### **Valg av ordstyrer**

Ivar Omsted valgt som ordstyrer.

### **Valg av sekretær**

Brita Martinsen valgt som sekretær.

### **Valg av tellekorps**

Øyvind Billingsø og Ove André Bunde valgt som tellekorps.

### **Valg av to til å underskrive protokoll**

Torggrim Nyvoll og Bjørn Kjæreng ble valgt til å underskrive protokoll.

## **02. Årsmelding fra siste kalenderår**

Årsmelding godkjent med følgende merknad:

Eiendomsutvalget – det kom en kommentar om at gassdunker blir brukt opp om sommeren – kan være tomt til høsten. Dette er noe eiendomsutvalget tar til etterretning og finner en løsning på for å unngå denne problematikken.

## **03. Revidert regnskap fra siste kalenderår**

Regnskapet ble gjennomgått.

Regnskapet har vært til revisjon og ble godkjent uten merknader.

Vedtak: Enstemmig godkjent.

## **04. Innkomne saker med styrets forslag til vedtak**

Ingen innkomne saker.

## **05. Saker fra styret**

Sak 1. Endring av foreningens vedtekter tilpasset NJFF's vedtektsnorm.

Leder Ivar Omsted orienterte om bakgrunn og arbeid som har vært gjort i saken. Forslaget ble lest opp. Det ble åpnet for kommentarer, spørsmål og meningsutveksling før votering.

Vedtak: Styrets forslag til vedtektsnorm vedtas. 26 stemmer for, 4 stemmer mot og 6 blanke stemmer.

Sak 2. Regler for forvaltning og drift av foreningens hytter og eiendommer.

Styrets forslag til vedtak vedtatt - 32 for og 4 blanke.

Sak 3. Rutiner for økonomi Bardu JFF

Styrets forslag til vedtak enstemmig vedtatt.

### Sak 06. Styrets forslag til aktivitetsplan og budsjett

Vedtak: Foreslåtte aktivitetsplan og budsjett med endringer vedtatt.

### 07. Foreningens kontingentandel

Vedtak:

Årsmøtet besluttet LAV sats, dvs kr 60,- for hovedmedlem med tidsskrift. Øvrige iht tabell under.

Kategori nr	Kategorinavn	Sats Forening
1	Hovedmedlem m/tidsskrift	Kr 60,00
2	Barne-/Ungdomsmedl. m/tids.	Kr 50,00
3	Barne-/Ungdomsmedl. u/tidsk.	Kr 50,00
4	Pensj./Uføremedle. m/tidsskrift	Kr 50,00
5	Familiemedlem u/tidsskrift	Kr 50,00
6	Sidemedlem u/tidsskrift	Kr 200,00
7	Familiemedlemskap	Kr 220,00

### 08. VALG AV STYRE OG UTVALG 2023

Stilling	Navn	Periode	Innstilling
<b>STYRET</b>			
Leder	Ivar Omsted	På valg 2 år	Gjenvalg
Nestleder	Brita Martinsen	Ikke på valg	
Sekretær		På valg 1 år	Ny: Stine Melkild
Kasserer	Kåre Tune	På valg 2 år	Ingen ny funnet
Vara I	Roy Steinar Hansen	På valg 2 år	Gjenvalg
Vara II	Knut Eide	Ikke på valg	
<b>KOMITE NNV</b>			
Leder	Georg Omsted	På valg 2 år	Gjenvalg
Medlem	Halvor Eggen	Ikke på valg	
Vara	Leif Jarle Liland	På valg 2 år	Ny: Brita Martinsen
Dugnadskoordinator I	Espen Gundersen	På valg 2 år	Gjenvalg
Dugnadskoordinator II	Stein M Løkstad	Ikke på valg	
<b>JAKTUTVALGET</b>			
Leder	Fredrik Josefsen	Ikke på valg	
Medlem 1	Torbjørn Berglund	På valg 2 år	Ny: Edd Harald Steien
Medlem 2	Thomas Sørmo	På valg 2 år	Ny: Tor Håkon Nettland
<b>SKYTEUTVALGET</b>			
Leder	Ove Bunde	På valg 2 år	Gjenvalg
Medlem I	Mads Randers	På valg 1 år	Ny: Svein Kasper Solli

Medlem II	Kennet Hol	Ikke på valg	
Medlem III	Håvard Nygård	På valg 2 år	Ny: Barbro Kroken
<b>EIENDOMSUTVALGET</b>			
Leder	Frank Strømseth	Ikke på valg	
Medlem I	Per Andre Spets	På valg 2 år	Ny: Evelyn Langstrand
Medlem II	Georg Omsted	Ikke på valg	
Medlem III	Lasse Elverum	På valg 2 år	Ny: Marius Fjellberg
<b>FISKEUTVALGET</b>			
Leder	Aleksander Ingdahl	Ikke på valg	
Medlem I	Morten Roan	På valg 2 år	Ny: Martine Volnes
Medlem II	Eirik Hognestad	På valg 2 år	Gjenvalg Forslag til et 4 medlem: Guro Sørli
<b>UNGDOMSUTVALGET</b>			
Leder	Truls Stenersen	Ikke på valg	
Medlem I	Torgrim Helberg	På valg 2 år	Ingen ny funnet
Medlem II	Hedda Josefsen	På valg 2 år	Adrian Indseth
Medlem III	William Markussen	Ikke på valg	
<b>KVINNEUTVALGET</b>			
Leder	Janne Hanstad Pettersen	På valg 2 år	Ny: Karin Moeng
Medlem I	Heidi Nordhus	Ikke på valg	
Medlem II	Sissel Motrøen	Ikke på valg	
<b>REVISORER</b>			
Revisor I	Stein Viggo Bones	Ikke på valg	(på valg 2024)
Revisor II	Kjell Hanstad	På valg 3 år	Gjenvalg
Vara	Tor Gundersen	Ikke på valg	(på valg 2025)
<b>VALKOMITE</b>			
Leder	Mats Dahlberg	På valg 3 år	Ingen ny
	Silje Stenersen	Ikke på valg	(på valg 2024)
	Nils Sigve Elverum	Ikke på valg	(på valg 2025)

**Sak 09 Utnevne æresmedlemmer, samt fatte beslutninger om andre påskjønnelser til medlemmer etter innstilling fra styret.**

Kåre Tune og Janne Hanstad Pettersen gikk ut av styret og fikk gavekort som takk for jobben de har gjort.

Torgrim Nyvoll  
Torgrim Nyvoll

Bjørn Kjæreng  
Bjørn Kjæreng